

Servicii de reparatie a acoperisurilor casei-hotel

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lot 1 Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 129 071,29 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 1:				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	21,3400	30,00	640,200
2.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	513,1410	30,00	15 394,230
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	19,8000	30,00	594,000
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	130,8905	30,00	3 926,715
		Total manopera				20 555,14

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	207,6240	3,00	622,872
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1234	230,00	28,382
3.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2200	3 300,00	726,000
4.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,1760	3 300,00	580,800
5.	2020132920527*	Placi OSB-3	m2	23,1000	120,00	2 772,000
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,0850	17,00	52,445
7.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	630,3110	15,00	9 454,665
8.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	m3	4,6275	22,00	101,805
9.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	1,1550	22,00	25,410
10.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	2,3100	12,00	27,720
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	21,5950	1,70	36,712
12.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	795,8920	72,00	57 304,224
13.	2682132600480	Pinza bitumata	m2	34,5520	17,00	587,384
14.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	11,5500	16,00	184,800
15.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	26,5650	99,00	2 629,935
16.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,9240	90,00	83,160
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,4000	32,00	140,800
18.	2874115802561	Surub M 12	buc	88,0000	0,60	52,800
19.	2874115840479	Piulita M12	buc	88,0000	0,60	52,800
20.	2874115840601	Piulita M20	buc	44,0000	0,60	26,400
21.	2874115850000	Buloane M 20	buc	44,0000	0,60	26,400
22.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	2,8820	35,00	100,870
23.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	3,0360	35,00	106,260

24.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,2000	35,00	77,000
25.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	207,9000	1,00	207,900
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,5056	20,00	30,112
		Total materiale de constructii				76 039,67

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	6,5600	12,00	78,720
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	34,7989	12,00	417,587
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,4200	45,00	108,900
4.	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,3085	120,00	37,020
		Total utilaje de constructii				642,23

Total	Lei	97 237,04
Соц и мед страхование	22,5 %	4 624,91
Транспорт	2 %	1 520,79
Итого		103 382,74
Накладные расходы	2 %	2 067,66
Итого		105 450,40
Сметная прибыль	2 %	2 109,01
Итого		107 559,41
НДС	20 %	21 511,88

Total deviz: **129 071,29**

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)